RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO

EDITAL 013/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PROCESSO CIVIL

TEORIA DO FATO PROCESSUAL E FORMALISMO

Candidato Nota Classificação

CAIO SANTIAGO FERNANDES SANTOS 14 1o (primeiro) Lugar

RARIFE DUARTE DE MATOS 8 2o (segundo) Lugar

NIVÂNIA MARIA SANTIAGO DE ARRUDA 6 3o (terceiro) Lugar

POSTULAÇÃO

Candidato Nota Classificação

FÁBIO GABRIEL BREITENBACH 24 1o (primeiro) Lugar

PERSEU MELLO DE SÁ CRUZ 12 2o (segundo) Lugar

CÍCERO ROZEMBERG DE SIQUEIRA ALENCAR 6 3o (terceiro) Lugar

SANEAMENTO E INSTRUÇÃO

Candidato Nota Classificação

PATRICIA SOCORRO LAPA TELES BARBOSA 15 1o (primeiro) Lugar

NEILA REJANE CONCEIÇÃO CUSTÓDIO 6 2o (segundo) Lugar

GEORGE GERALDO GOMES DE MAGALHÃES 4 3o (terceiro) Lugar

LIVIA FERNANDA BATISTA FERREIRA - Desclassificado(a) (1)

(1) Não comprovou os requisitos mínimos do Edital por falta de apresentação dos documentos (Itens 3.3, 3.4.1,
3.4.6 e Anexo II do Edital).

TEORIA DA COGNIÇÃO JUDICIAL

Candidato Nota Classificação

GEANE DE CASTRO 6 1o (primeiro) Lugar

TEORIA DOS PRECEDENTES E OS INCIDENTES PERANTE OS TRIBUNAIS

Candidato Nota Classificação

FÁBIO GABRIEL BREITENBACH 24 1o (primeiro) Lugar

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

ANÁLISE E PROJETO DE SOFTWARE ORIENTADO A OBJETOS

Candidato Nota Classificação

MARIO GODOY NETO 22 1o (primeiro) Lugar

PROCESSO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

Candidato Nota Classificação

RICARDO ARGENTON RAMOS 19 1o (primeiro) Lugar

JANDERSON ROMARIO BORGES DA CRUZ FERREIRA - Desclassificado(a) (1)

(1)  Não  comprovou  os  requisitos  mínimos  do  Edital  por  falta  de  apresentação  dos
documentos (Itens 3.3, 3.4.1, 3.4.6 e Anexo II do Edital).

Publique-se.

Petrolina-PE, 30 de novembro de 2018.

Comissão Especial de Processos Seletivos Simplificados dos Cursos de Especialização

Carlos Gonçalves de Andrade Neto – Presidente

Cynara Lira de Carvalho Souza – Membro

Carlos Eduardo Romeiro Pinho – Membro